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Kylän tiedotuslehti    23. vuosikerta   1/2021

Vojakkalan kyläasiat internetissä www.vojakkala.fi  ja fb-sivustolla Vojakkalan kylä

Äänestä Vojakkalan uimaranta kunnostettavaksi!
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Lopen kunnan vuoden 2021 budjettiin on varattu 20 000 euroa 
osallistuvaan budjetointiin.

 Osallistuva budjetointi tarkoittaa talouden ja demokratian 
yhdistämistä siten että asukkaat otetaan mukaan päättämään 
mihin taloudelliset resurssit käytetään. Summaa ei jaeta avus-
tusten tapaan ulos, vaan kunta käyttää rahan, mutta kuntalaiset 
päättävät mihin se käytetään.

Kuntalaisten ehdotuksista on valittu äänestettäväksi kaikki-
aan 33 kohdetta eri puolilta kuntaa. Lista löytyy loppi.fi  -sivus-
tolta, jossa on myös linkki äänestykseen.Kohdenumerolla 
7 on Vojakkalan uimarannan kunnostus (Kaartjärven ranta).

Vojakkalan uimaranta on lapsiystävällinen ranta. Onhan ranta 
sopivan matala ja vedenlaatua valvotaan säännöllisesti. Yleis-
ilmeen kohottamiselle rannalla olisi kuitenkin todella tarvetta. 

Rannan ruoppaus on tarpeellinen, jotta uimaan ja veneile-
mään pääsee helpommin. Uimarannalta puuttuu myös paikka, 
missä voisi syödä eväitä ja jatkaa sitten uimista tai muuten 
nauttia päivästä ja jatkaa vaikka geokätköilyn merkeissä 
päivää. Tähän ratkaisuksi olisi grillikatos pöytineen. Se toisi 
viihtyisyyttä ja käytettävyyttä enemmän. 

Laiturin kuntokin on heikentynyt vuosien aikana. Sillekin 
tarvitsisi tehdä jotain. Tässä olisi oiva mahdollisuus laittaa 
ranta kerralla houkuttelevampaan kuntoon.

Äänestysaikaa on vielä maanantaihin 29.3. saakka. Äänes-
tää voivat kaikki Lopen kunnan asukkaat, myös lapset.

Pikkukylälläkin on mahdollisuutensa. Kun ehdotuksia on 
noin paljon, niin äänet helposti hajaantuvat. Jos täältä suun-
nalta äänet keskitetään yhteen kohteeseen, ollaan vahvoilla

HUOM! Jos et itse pääse nettiin, voi äänestyksen pyyn-
nostäsi tehdä puolestasi kuka vain. Järjestelmä kysyy äänes-
täjän nimen ja osoitteen, ja sitten valitaan listasta kohde, 
jolle ääni halutaan antaa. Tarvittaessa voit pyytää apua esim. 
Essiltä p. 040 506 2853 tai Siskolta p. 045 176 8545.

Ollaanpa aktiivisia - vain äänestämällä voidaan vaikuttaa!

Pyydysmerkit Vojakkalan osakaskunta:
Urpo Vienoselta Vojakkalasta p. 044 589 8085.

Vojakkalan Juhlatalolla uudet isännät
Vojakkalan entinen koulu, eli Vojakkalan Juhlatalona nykyisin 
tunnettu kiinteistö, on saanut uudet asukkaat: Kaija ja Mike 
Jones ostivat paikan Raija ja Hannu Holapalta,

Puukoulun puolta on tarkoitus vuokrata jatkossakin juhla- 
ym. tarpeisiin. Asiakas saa hankkia pitopalvelun haluamaltaan 
taholta.

Kaija ja Mike haluaisivat mielellään tutustua kylään ja 
kyläläisiin. He tarjosivatkin tilojaan kyläkokoukselle, jotta 
voisimme tutustua puolin ja toisin. Toistaiseksi kokoontu-
misrajoitukset ovat estäneet järjestämisen. Toivotaan, että vii-
meistään kesällä kyläkokous pystyttäisiin kutsumaan koolle, 
ja päästäisiin näkemään!

Poikkeusoloissa
Vojakkalan Viestin ilmestymisessä oli pitkä tauko - kun ei 
mitään ole voinut järjestää, ei ole ollut ilmoiteltavaakaan. 

Kesää kohti kuitenkin toiveikkaina mennään ja odotellessa 
kokeillaan mm. etätapaamisia, ja ehkä ehditään vähän visi-
oida myös tulevaa. Tule sinäkin mukaan - lue lisää sivuilta.

Toukokuun alussa siivotaan tienvarret tuttuun tapaan, päivä-
määriä ilmoitellaan lähempänä. Seuraava numero ilmestynee 
touko- tai kesäkuulla, kertoen mitä kesällä tapahtuu. Ainakin 
tanssiksi-tunteja ulkosalle on suunnitteltu, myös orkestereita 
on varattu tansseja varten, mutta saapa nähdä, mitä voidaan 
toteuttaa.

Ravintola ja taksi Räyskälässä
Räyskälän lentokentällä Ravintola Huhkajalampi avasi ovensa 
helmikuun lopulla. Ravintola on avoinna päivittäin.Nyt korona-
rajoituksien myötä vain noutoruokaa on tarjolla. Maaliskuulla 
on tarjottu lounaspitsoja ja uutena mukaan tulivat ruokaisat 
lounassalaatit. Toki tilattavissa on myös burgereita ym. listalta 
löytyviä annoksia. Huhtikuussa aletaan tehdä myös päivittäin 
vaihtuva lounasruoka, kertoo Rosa Jokelainen joka toimintaa 
nyt pyörittää yhteistyössä Joni Mannisen kanssa. 

Vuosikymmenten tauon jälkeen Räyskälästä löytyy nyt myös 
oma taksi, kun Taksi Mailis aloitti isänsä viitoittamalla tiellä. 
Mailis palvelee mielellään myös vojakkalalaisten kyytitarpeissa.

Räyskälän kyläkauppa aukeaa myös kevään tullen. Seurataan 
ilmoittelua niin netissä kuin paperillakin, ja käytetään palveluja!
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Kylävisiointia
Maailman muuttuessa nyt kovaa tahtia ja maallemuutto-
trendinkin nostaessa päätään, nyt olisi erittäin hyvä paikka 
miettiä hieman tarkemmin kylämme tulevaisuutta. Minkä-
laisessa kylässä haluaisimme asua vuonna 2030 tai jopa 
2040? 

Mitkä ovat Vojakkalan vahvuuksia ja heikkouksia, entä 
mahdollisuuksia tai uhkia? Mitä voimme itse kukin tehdä 
Vojakkalan kehittämiseksi, entä mitä tekevät kylämme yhdis-
tykset tai mitä toivomme kunnalta?

Kylämme visiota ja strategiaa voisimme miettiä poru-
kalla, käyttäen lähtökohtana Hämeen Kylien kyläkyselyn 
vastauksia. Kyläkerhoon to 22.4. saadaankin vieraaksi kylä-
asiamies Elina Leppänen meitä opastamaan alkuun. Omia 
ajatuksia ja ideoita voi jakaa halutessaan myös esimerkiksi 
kylän etä-kerhoissa tai vaikka ottamalla suoraan yhteyttä 
kyläyhdistyksen porukkaan. Jokainen idea on tärkeä ja mitä 
laajemmin saisimme porukkaa ideointiin mukaan, sitä kat-
tavampi ja parempi visio ja strategia saadaan muodostettua!

 Koska yhteistyössä on voimaa, pyritään yhteistä näke-
mystä hakemaan myös muiden Länsi-Lopen kylien kanssa. 
Ehkä tästä saataisiin kasattua selkeä yhteinen kokonaisuus 
niin, että Lopen kuntakin saataisiin entistä paremmin sitou-
tumaan kylien kehittämiseen? 

Visointiprosessi on jatkuva, joten seurailkaahan jatkon 
osalta ilmoittelua. Voit halutessasi laittaa myös sähköposti-
osoitteesi Siskolle, niin saat suorat linkit aina sähköpostiisi.

Tule mukaan ajatuksinesi!

Kyläkerhoja etänä
Tule sinäkin kokeilemaan! 

Maaliskuussa ehdittiin parilla viikolla kokeilla kyläkerhoi-
lua etänä, Teams-ohjelman avulla. Niin vain tutut naamat 
ilmestyivät ruudulle ja juttu luisti! Olikin kiva kuulla ja 
nähdä, kun on oltu enemmän tai vähemmän eristyksissä 
taas talvikausi. Jatketaan etäkerhoilua huhtikuussa - tule 
rohkeasti mukaan linjoille, tullaan tutuksi samalla! 

Jotta pääset etäkerhoon, tarvitset älypuhelimen, tabletin 
tai tietokoneen. Kannettavissa tietokoneissa mikit, kaiutin 
ja kamera ovat yleensä valmiina, joten sellaisella varmem-
min saa toimivan yhteyden kuin vanhanajan pöytäkoneella.

Mukaan pääset, kun käyt klikkaamassa Vojakkala.fi 
-sivustolla tai fb-sivulla olevaa kyläkerhon liittymislinkkiä.

Teams-ohjelmaa ei tarvitse asentaa tietokoneelle, vaan 
voit valita liittymisen edetessä vaihtoehdon ”liity selai-
mella”. On myös sallittava ohjelman käyttää tietokoneen 
audiovälineitä (mikki, kamera). 

Yleinen käytäntö on, että mikki pidetään suljettuna ja 
avataan vain kun haluaa puhua, jolloin taustamelu ei kan-
taudu muille. Kamerankin voi pääosin pitää kiinni, jolloin 
yhteys on ehkä sujuvampi.

Jos olet ensimmäistä kertaa yrittämässä tällaista etäyh-
teyttä tai olet epävarma ja kaipaat tukea, voit soittaa, niin 
käydään liittyminen opastetusti läpi ja harjoitellaan jo etu-
käteen ( Markku 040 584 5874 tai Sisko 045 176 8545).

Seuraavat etäkyläkerhoillat on sovittu, lisätään tarvitta-
essa päiviä, jos oikein innostutaan. Myös erilaiset teema-
kokoontumiset on mahdollisia - ihan miten itse halutaan! Nyt 
mukaan on otettu kokeilumielesssä yksi ilta lapsiperheille: 
niin kouluikäisten kuin nuorempienkin vanhemmat ter-
vetulleita vaihtamaan kuulumisia.

 Ja olettekos huomanneet - linjoja pitkin mukaan pääsee 
kauempaakin, eli kesäasukkaat ja muutkin ”etäkyläläiset” 
voi nyt osallistua yhtä helposti kuin täältä läheltäkin!

Tavataan linjoilla! - Vojakkalan etäkerhot 2021:
To 8.4. klo 18.30- rupattelua
Ke 14.4. klo 18 - lapsiperheiden oma ilta
To 22.4. klo 18.30- kylävisiointia
To 6.5. klo 18.30- rupattelua, visiointi jatkuu

Kaikki tervetulleita - harjoitellaan etätreffejä yhdessä.

Lopelle on perustettu uusi yhdistys- Lopen kyläkoulut ry.
Nimensä mukaisesti yhdistys haluaa osaltaan turvata kylä-

koulujen tulevaisuuden ja tukea lasten laadukasta koulutusta 
ja oppimista, mahdollistaen kylien ja haja-asutusalueiden 
kehittymisen ja tukien näiden alueiden elinvoimaa ja vireyttä.

Yhdistys tekee aktiivisesti yhteistyötä eri toimijoiden 
kanssa, jotta Lopen kyläkouluihin liittyvä päätöksenteko 
perustuisi tutkittuun tietoon sekä lasten, Lopen kylien ja 
kunnan etuun.

Lisätietoja Lopen kyläkoulut ry:stä löytyy fb-sivun kautta. 
Yhdistykseen jäseneksi voi liittyä jokainen, joka hyväksyy 
yhdistyksen tarkoituksen ja säännöt. Jäsen- tai liittymis-
maksuja ei ole. Jäsenhakemukset voi lähettää sähköpostilla 
osoitteeseen lopenkylakoulutry@gmail.com. Sähköpostissa 
on syytä ilmoittaa jäseneksi haluavien nimi tai nimet ja säh-
köpostiosoitteet.

Kyläkouluille tueksi uusi yhdistys

Palvelulinjat Lopelle
Kouluaikoina Vojakkalasta pääsee linja-automaksulla kir-
konkylälle ja takaisin arkipäivisin palvelulinjoilla. Pal-
veluliikennettä hoitaa vuonna 2021 Päivin Liikenne Oy, 
p. 0400 795 318 tai toimisto@paivinliikenne.fi . 

•  Ma-Pe lähtö Räyskälä 6.45, Pääjärventien risteys 6.55, Vojak-
kalan kylätupa 7.00, Heinisuontien risteys (sahalla) 7.03, Linja-
autoasema 7.25.
•  Ma-Pe lähtö Perhontien risteys 7.50, Kytömäenkulmantien 
risteys 7.55, Rajatie 8.05, Heinuntie 8.15, Kylätupa 8.20, kou-
lukeskus 8.50

ILTAPÄIVISIN paluuliikenne (varmista soittamalla poikkeusai-
kana p. 044 491 0676):
• 14.15 koulukeskus, 14.20 linja-autoasema, tarvittessa Vojakka-
laan, Räyskälään
• 15.15. koulukeskus, 15.20 linja-autoasema samoin.
• 16.05 koulukeskus, 16.10 linja-autoasema, tarv. Vojakkala, Räys-
kälä (Forbus ky): Huom! ei ajeta, jos yläkoululaiset etäopetuksessa! 

• Asiointivuoro keskiviikkoisin VAIN KUTSUSTA,
 soitto ed. päivänä klo 16 mennessä p. 044 491 0676 : 
lähtö Loppi 8.50, tarvittaessa Räyskäläntie, Vojakkalantie, Topeno, 
Loppi.  Paluu klo 12 alkaen, ajetaan tarvittaessa.

Palvelupäivät Kylätuvalla
Palvelupäivät Kylätuvalla jatkuvat, pääsääntöisesti kuun 
ensimmäinen perjantai. Seuraava palvelupäivä pe 7.5. 
Tarkista lähempänä toteutuminen (mahd. rajoitustoimet 
voivat vaikuttaa), ja varaa aikasi:
• Koulutettu hieroja Päivi Rautio  040 515 1981 
• Kauneusjana Ak - Annakaisa Jylhä 040 712 1669
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Toiveissa olisi, että kesän tullen saataisiin herätellä taas 
tanssilava unestaan. Yksi vuosikymmenten talkooaktiivi 

ei kuitenkaan enää paikalleen palaa - Viljo Luukkola on nyt 
joukosta pois.

Voimat olivat viime vuosina jo hiipuneet ja askel lyhen-
tynyt, tasapainon kanssakin oli välillä niin ja näin, mutta 
tahtoa oli enemmän kuin voimia. Niinpä vuodesta toiseen 
Ville olikin aina ensimmäisten joukossa kevään korvalla 
tarjoutumassa tanssitalkoisiin, tutulle paikalleen ovimieheksi. 

Ville Luukkola oli todellinen tositalkoolainen, mutta 
myös urheilumies. Nuorten kannustaminen liikkumaan 

ja urheilun pariin oli hänelle lähellä sydäntä. Valmentajan 
lahjojakin löytyi - pari kilpakävelijää eteni huipputasolle. 
Merkittävä oli myös hänen oma urheilu-uransa; Ville kunnos-
tautui juoksijana ja ehti juosta noin 50 maratonia. Aktiivisista 
kilpailuvuosista muistona oli iso kaapillinen palkintolusi-
koita, pyttyjä ja lautasia. Näitä palkintojaan Ville luovutti 
muutama vuosi sitten kyläyhdistykselle jaettavaksi mm. 
kesäjuhlien palkintoina eteenpäin.

Ville oli syntyperäinen vojakkalalainen, mutta perhe oli 
muuttanut Röykkään jo 1930-luvulla. Elämäntyönsä hän 

teki Jokelassa, rakentaen perheelleen kodin Nukarille. Myös 
Jokelan Kisan Maja oli pitkälti Villen talkooponnistelujen 
tulosta. Eläkevuosikseen Ville kuitenkin halusi synnyinseudul-
leen Vojakkalaan. Palaneen sukutalon paikalta hän osti tontin, 
ja rakensi tähän talon itselleen ja Anjalle. 

Jo Jokelassa talkoilemaan tottunut tekijämies ei jäänyt 
toimettomaksi Vojakkalassakaan. Hänet valittiin Valppaan 
johtokuntaan 1993, ja hän olikin keskeinen tekijä monisssa 
Valppaan remonteissa pitkälle 2000-luvun puolelle. Villen 
kädenjälki näkyy entisen kauppakiinteistön rakenteissa, mutta 
ennenkaikkea tanssilavalla, jossa hän mm. paneloi niin kah-
vion kuin orkesterikorokkeenkin nykyasuunsa. Myös vessa-
rakennus on hänen ja Aaltosen Saulin yhteistyön tulos.

Ville lähti myös kylätoimikuntaan 1990-luvulla, ottaen 
huolekseen kylän lasten ja nuorten liikuttamisen. Villelä oli 
sormensa pelissä, kun Vojakkalan koululle tehtiin jääkiekko-

kaukalo. Hän oli kellot-
tamassa aikoja hiihtokil-
pailuissa ja puuhaamassa 
maastojuoksuja, myös 
pingiksen peluuseen hän 
kannusti.

Joulun aikaan Villellä 
oli myös useiden vuosien 
ajan vastuullinen mutta 
mieluista tehtävä: hän 
oli se ”oikea joulupukki”, 
josta Vojakkalan lapset 
saivat iloita niin koulun 
juhlissa kuin kotonakin.

Ville ja Anja olivat tuttu näky tanssi-iltoina Vojakkalan 
lavalla. Anja leipoi pullat, vielä senkin jälkeen kun ei 

enää itse jaksanut kahviossa häärätä. Sinnikkäästi Ville halusi 
tulla ovimieheksi; kesään 2014 saakka hän oli mukana kai-
kissa tansseissa, sen jälkeen satunnaisemmin. Vielä viimeisinä 
vuosinakin hän saattoi ilmaantua paikalle reippaasti rollaatto-
rilla huristellen - ainakin silloin, kun suosikkityttönsä Sirkka 
oli Velikultien kanssa esiintymässä. Sirkka oli ollut Villen 
valmennettavana, ja maan kärkipään kilpakävelijöitä aikanaan.

Valppaan johtokunnassa Ville oli 20 vuotta, aina vuoteen 
2012 saakka. Mutta aktiivisena ja kantaaottavana jäsenenä 
hän oli läsnä kevät- ja syyskokouksissa säännöllisesti tämän 
jälkeenkin. 

Kalastus, marjastus ja sienestys olivat lähellä sydäntä. 
Ville tiesi kylän parhaat marjamaat ja kulki metsässä 

pitkin vuotta. Keväällä hän tarkkaili kukkimistilanteen, sitten 
tuliko raakileita ja aloitti poiminnan parhailta paikoilta sadon 
kypsyttyä. Satoa kertyi satoja litroja säilöttäväksi ja aina 
myyntiinkin. Koville ottikin, kun kunto heikkeni, eikä Anja 
enää päästänyt metsään.

Pelimies Ville oli kuitenkin viimeiseen asti; kortinpeluu 
oli rakas harrastus, joka sai pöpperöiseenkin päivään uutta 
virettä. Korttia lyödessä ajatus kirkastui, ja päivään tuli eloa.

Vuosi sitten kevätkaudella oleminen oli jo vaikeaa ja sai-
raalareissut seurasivat toisiaan. Ville ja Anja siirtyivät tytärten 
hoiviin, takaisin Jokelaan. Aktiivisen miehen päivät tulivat 
kuitenkin täyteen kesällä 2020.  Kova kaipuu Villellä oli kui-
tenkin Vojakkalan puuhiin - sydän oli mukana kylän touhuissa 
viimeiseen asti .

Sisko Savolainen

Viljo ”Ville” Luukkola
12.12.1931 - 13.07.2020

Ville oli tuttu näky Vojakkalan lavalla ovimiehenä. Vielä 
kesällä 2014 hän oli paikalla jokaisella tanssikerralla.

Ville oli vankkumaton aatteen mies, joka uskollisesti piti 
niin kotikylän kuin Valppaankin puolta. Kuva vuodelta 2011.
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Vastaava toimittaja
Sisko Savolainen
Pääjärvent.27,12950 Vojakkala
p. 045 176 8545
etunimi@poronoro.fi 

Toimituskunta
Markku Hirvenoja,
Anne Lukana

Ilmestyminen  3-6 kertaa vuodessa, 
  seuraava nro touko-kesäkuu 2021
Julkaisija  Vojakkalalaiset ry
Ilmoitushinta  2 € / palsta-cm ja kesäjako 3€/ cm
Painos   160 kpl

Jakelu
Urpo Vienonen

Monistus
J-P Ruuskanen
www.keskiyonsavel.net

Tilaushinta postitettuna 
15€/ 5 numeroa

www.lopella.fi

Räyskälän kantatie 1883, VOJAKKALA
Puhelin (019) 448 103

Sähköposti: myynti@lopella.fi 

Avoinna ma-pe 8.00-16.00

Sisustus- ja rakennusmateriaaleja 
myös mökille ja vapaa-ajan asuntoon, 

kuljetuspalvelulla.

PANEELIT, LISTAT, LATTIALAUDAT
-sisustuspuut

Kuopankaivaja
Traktorikaivuri

Raimo Jääskeläinen
 Räyskälän kantatie1942

(019) 448 467
0400 837 819

JT Sahaus
Sahausta siirrettävällä vannesahalla, 

tuppeensahattuja sauna- ja pöytälankkuja.
Jukka Tuomenoja  040 570 6118

Kissahoitola Suvitie

Juhalantie 16, Loppi   www. suvitienkotielaintila.fi 

Suvitien kotieläintila
Tilamyymälä 
avoinna 27- 28.3. 13 – 17
• lammas- ja alpakkalankoja
• neuleita, taljoja ym.
Seuraa ilmoittelua fb-sivuilla,
ei vielä auki säännöllisesti.

040 195 9854

Ulkoiluhäkit kaikilla!
kissahoitolasuvitie@outlook.com

Ari Saarinen 0400 220 029

Nopeaa palvelua 

naapurikylältä!

Porras

Hernehuhdantie 60, Porras

Parturi-kampaaja
Tiina Halonen

050 374 8582

Portaanraitt i 1
PORRA S

Ma-Pe 10-17  La 10-14
• Kortit, adressit, postimerkit   • Nestekaasu 
• Elintarvikkeita, virvokkeita, leivonnaisia

Löydät meidät facebookista nimellä Härkäposti

harka-posti@luukku.com

KOTIPALVELU
TERTTU LUKANA Tmi
p. 050 531 5561
Koti- ja mökkisiivoukset sekä muut kotityöt.      
Kaikista töistä kotitalousvähennys!

www.terttulukana.fi 

www.l in -car. f i

Taksit, pikkubussit, linja-auto

0100 84600

TAKSI Mailis  Räyskälä

0400 262 552

Räyskäläntie 311, 12820 RÄYSKÄLÄ  0400 601 379
Seuraa ilmoittelua fb-sivuilla Ravintola Huhkajalampi. 

Pizzaa, burgereita, 
snackseja...
TAKE AWAY

joka päivä klo 11-16
Vuokrattavana 
sähköfatbikeja!
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